
Zarządzenie nr 15/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 8 lutego 2023 roku

w sprawie Regulaminu Muzeum Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie § 66 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 
zm.) oraz § 100 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Gdańskiego 
(zarządzenie nr 118/R/22 Rektora UG z dnia 3 października 2022 roku ze zm.) 
w związku z art. 6 ust. 6 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j. 2022 r. 
poz. 385) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Nadaje się Regulamin Muzeum Uniwersytetu Gdańskiego stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu Muzeum Uniwersytetu Gdańskiego sprawuje 
Kanclerz.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-02-09T06:16:58+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




